
1  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 
 

 

Số: 101/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hộ Độ, ngày 03 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu 03.TVGS Tư vấn giám sát 

thi công gói thầu xây lắp 01.XL thuộc công trình nâng cấp tuyến  

đường giao thông nông thôn đoạn từ trường Tiểu học  

đến nhà anh Quế thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chúc Chính phủ và Luật Tổ chúc chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số:24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Nghị định số: 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc Hướng dẩn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẩu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án 

đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Nghị quyết số: 33/NQ-HĐND ngày 25/01/2024 của HĐND xã Hộ Độ 

về quyết định chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp tuyến đường giao 

thông nông thôn đoạn tù trường tiểu học đến nhà anh Quế thôn Yên Thọ, xã Hộ 

Độ; 

Căn cứ Quyết định số: 71 /QĐ-UBND ngày 07/06/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Hộ Độ về việc phê duyệt dự án xây dựng Công trình: Nâng cấp tuyến đường 

giao thông nông thôn đoạn tù trường tiểu học đến nhà anh Quế thôn Yên Thọ, xã 

Hộ Độ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

 Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu 03.TVGS Tư vấn giám sát thi công gói thầu 

xây lắp 01.XL thuộc công trình Nâng cấp tuyến đường giao thông nông thôn đoạn 

từ trường tiểu học đến nhà anh Quế thôn Yên Thọ, xã Hộ Độ Độ, với các nội dụng 

sau: 



2  

 1. Số gói thầu: 01 gói 

 2. Nội dung gói thầu, tên nhà thầu được chỉ định thầu, gi chỉ định thầu, thời 

gian thực hiện hợp đồng  

 - Nôi dung gói thầu: Giám sát thi công công trình Nâng cấp tuyến đường 

giao thông nông thôn đoạn từ trường tiểu học đến nhà anh Quế thôn Yên Thọ, xã 

Hộ Độ Độ theo hồ sơ thiết kế được duyệt, đúng quy trình, quy phạm và c c quy 

định hiện hành của Nhà nước 

 - Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Nhật 

Khoa  

 - Địa chỉ: Khối 5, phường Thạch Quý, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh. 

 - Gía chỉ định thầu (bao gồm thuế GTGT): 41.576.000 đồng (Bằng chữ: Bốn 

mươi mốt triệu, năm trăm bảy mươi sáu nghìn đồng). 

 - Thời gian thực hiện: Theo tiến độ thi công, cụ thể.  

  + Thời gian bắt đầu: Kể từ ngày chủ đầu tư bàn giao mặt bằng thi công trình.  

 + Thời gian kết thúc: Đến khi công trình thi công hoàn thành, được nghiệm 

thu, bàn giao đưa vào quản lý, khai thác, sử dụng. Nhà thầu tư vấn giám sát có 

trách nhiệm giám sát việc khắc phục, sửa chữa của Nhà thầu thi công trong thời 

gian bảo hành công trình  

 3. Loại hợp đồng: Trọn gói  

 4. Nguồn vốn: Ngân sách huyện (đã bố trí 3.000 triệu đồng tại Nghị Quyết 

số 01/NQ-HĐND ngày 02/12/2022 của HĐND huyện Lộc Hà  

 Điều 2. Giao phòng Kế toán - Tài chính tham mưu hợp đồng để ký 

kết với đơn vị có tên tại Điều 1 để triển khai thực hiện đảm bảo chất lượng, tiến độ, 

nghiệm thu, quyết toán, thanh lý hợp đồng theo đúng quy định.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Bộ phận Kỹ thuật, Tổ Hành chính - Kế toán ban QLDA ĐTXD; Giám đốc 

Công ty có tên tại Điều 1 và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT; 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Trương Bá Khanh 

 


		2024-07-03T18:19:52+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-03T18:21:54+0700




